
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 24 апреля 2018 года                                                                                 № 374 
 
 
О протесте прокурора 
 города Североморска 

 
В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора                        
г. Североморска от 30.03.2018 № 8-203в-2018 на Решение Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск от 25.10.2011 № 192 «Об утверждении Положения «О 
порядке принятия решения о реорганизации муниципальных унитарных 
предприятий путем преобразования в хозяйственные общества», 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Признать обоснованным и удовлетворить протест прокурора г. 

Североморск от 30.03.2018 № 8-203в-2018. 
2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру                  

г. Североморска в письменной форме. 
  
 
 

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 
ЗАТО г. Североморск 
 

                  В.В. Евменьков                            Е.П. Алексеев 
 


	РЕШЕНИЕ

